



حضور بیمه آسیا در نمایشگاه پژوهش، فناوری و فن بازار

بیمه آسیا در هجدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار حضور دارد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مدیران و کارشناسان بیمه آسیا در غرفه اختصاصی این شرکت در سالن ۱۰ و در طول برگزاری هجدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار که از ۲۲ تا ۲۶ آذر سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود، آماده ارائه خدمات و مشاوره بیمه‌ای هستند. بنابر این گزارش، حضور بیمه آسیا به عنوان بزرگترین بیمه خصوصی کشور و حائز رتبه اول برای سه سال متوالی در گروه مؤسسات بیمه‌ای یکصد شرکت برتر کشور در نمایشگاه یادار بودن ۱۰۰ شعبه و بیش از ۳۰۰ نمایندگان در سراسر کشور، فرصت مغتنمی برای گفت و گو و تعامل صنعت بیمه و حوزه پژوهش، فناوری و فن بازار است. گفتنی است این نمایشگاه همزمان با هفته پژوهش و فناوری با حضور دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها، پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد و نیز برخی از وزارتخانه‌ها و سازمان‌های اجرایی مرتبط برگزار می‌شود.

ارزیابی خسارت آتش سوزی در بازرگانی شعبانی مشهد توسط بیمه سرمد

تیم ارزیابی و کارشناسی بیمه سرمد، طرف کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع آتش سوزی بزرگ در بازرگانی شعبانی در شهر مشهد مقدس، در محل حضور یافتند و نسبت به کارشناسی و ارزیابی خسارات وارده اقدام نمودند. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، ساعات ۲ بامداد روز جمعه ۱۳۹۶/۹/۱۰ آتش سوزی عظیمی در فروشگاه بازرگانی شعبانی به وقوع پیوست، صبح همان روز، آقایان رسولی ریاست شعبه رضوی و صدیقی نمایندگان کد ۱۳۸۹ بیمه سرمد به منظور ارائه گزارش اولیه خسارت در محل حضور یافتند. سپس روز شنبه ۱۳۹۶/۹/۱۱ تیم ارزیابی و کارشناسی بیمه سرمد به راهبری حسین قربانی مدیریت بیمه‌های اموال، با صدور دستور دکتر اسماعیل دلفراز مدیر عامل این شرکت در راستای تحقق اهداف بیمه سرمد در حوزه مشتری‌مداری، جلب رضایت بیمه‌گذاران و رسیدگی و پرداخت خسارت در کوتاه‌ترین زمان ممکن به بیمه‌گذاران، در محل حادثه حضور یافتند و برآورد اولیه میزان خسارت را بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال تخمین زدند؛ در این بازدید تیم کارشناسی ارزیاب بیمه مرکزی نیز با محوریت ارزیاب موجودی، ارزیاب ساختمان و تاسیسات، آنان را همراهی نمودند.

صنعت بیمه را تضمین کنند امنیت و آرامش مردم دانست

نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت بیمه دانا، صنعت بیمه را تضمین کننده امنیت و آرامش مردم دانست و خواستار بهره‌مندی هموطنان از پوشش‌های مختلف بیمه‌ای شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر بیژن صادق در مراسم گشایش شعبه جدید این شرکت اظهار داشت: صنعت بیمه توانایی و ظرفیت‌های بسیار مناسبی برای پوشش وقایع و حوادث غیر مترقبه دارد. در این مراسم که روز ۱۴ آذر ماه جاری با حضور مدیران ارشد بیمه دانا و مقامات و مسوولان محلی ورامین در محل شعبه ۱۵ خرداد این شرکت برگزار شد، دکتر صادق اظهار داشت: بیمه دانا به عنوان دومین شرکت بزرگ بیمه خصوصی در کشور در طول سال‌های گذشته توانسته برند بسیار مناسب و خوشنامی را در کشور ایجاد کند، از بیمه درمان تکمیلی گرفته تا سایر رشته‌های متنوع بیمه‌ای که امیدواریم با گشایش شعبه جدید ۱۵ خرداد (چرچک-ورامین) از این پس شاهد ارتقای سطح خدمات و تسهیلات بیمه‌ای به مردم و امنیت و آرامش هموطنان این منطقه باشیم.

بیمه

خروج تامین اجتماعی از بنگاه داری

بدهی‌های دولت‌های مختلف بوده و بر اساس انتخاب سازمان تامین اجتماعی این شرکت‌ها واگذار نشده است بلکه تحمیلی بوده‌اند. نوریخس گفت: از سال ۱۳۹۵ پیش‌بینی شده است که سازمان تامین اجتماعی از بنگاه‌داری خارج شود و مدیریت سهام را انجام دهد. وی بیان داشت: تامین اجتماعی بزرگترین شریک کسب و کار کشور است و نقش مهمی دارد.

تامین اجتماعی است. وی با اشاره به اینکه تامین اجتماعی در کارکرد اقتصاد درمانی نیز فعالیت داشته است، گفت: سازمان تامین اجتماعی یک نوع بیمه اجتماعی بنی‌نسلی است که یک نسل پرداخت و نسل بعدی دریافت می‌کند. مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی بیان داشت: اکثر شرکت‌ها و بنگاه‌هایی که به سازمان تامین اجتماعی از سال ۶۷ تاکنون واگذار شده‌بابت

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی، گفت: حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بدون پرداخت حق بیمه از سوی کارفرما تحت پوشش تامین اجتماعی هستند و ماهانه ۲۲۰ میلیارد تومان برای این افراد هزینه می‌شود. سیدتقی نوریخس اظهار داشت: ۹۵ تا ۹۶ درصد منابع سازمان تامین اجتماعی به وسیله فعالیت‌های بیمه‌ای تامین می‌شود و اقتصاد بیمه‌ای سازمان مهمترین بخش

مذاکره با ۱۰ شرکت برتر بیمه‌ای جهان

تقاضای آلمان و ایتالیا برای ورود صنعت بیمه



در کشور است و می‌تواند صنعتی بکر برای سرمایه‌گذار خارجی محسوب شود. رئیس شورایی عالی بیمه با بیان اینکه مفهوم سرمایه‌گذاری خارجی در صنعت بیمه ایران آن است که شرکت‌های خارجی بیایند و سهام شرکت‌های داخلی را خریداری کنند، ادامه داد: در این راستا مذاکرات خوبی با ۱۰ شرکت برتر بیمه جهان انجام شده و آنها نیز آمادگی خوبی برای همکاری و سرمایه‌گذاری در ایران دارند؛ قرار است سرمایه‌گذاران خارجی با شرکت‌های بیمه داخلی وارد مذاکره شوند. همتی اعلام کرد: در حال حاضر ۲ تقاضای مهم از سوی شرکت‌های بیمه ایتالیایی و آلمانی برای خرید شرکت‌های بیمه ایرانی داریم و مذاکرات جدی در این خصوص نیز آغاز شده است.

رئیس شورایی عالی بیمه ادامه داد: شرکت‌های آلمانی و ایتالیایی در مذاکرات خود با طرف‌های ایرانی، بررسی‌های لازم را انجام داده و تا مرحله‌ای نیز پیش‌رفته‌اند ولی از آنجایی که این مذاکرات نهایی و قطعی نشده است، نمی‌توانم نام شرکت‌ها را اعلام کنم.

همتی افزود: در حال حاضر نزدیک به ۳ هزار میلیارد دلار سرمایه قابل بیمه شدن در اقتصاد ایران وجود دارد ولی متأسفانه حدود ۷۰ درصد این سرمایه‌ها فاقد بیمه هستند؛ ضمن اینکه بسیاری از دارایی‌های کشور از جمله منازل مسکونی، تحت پوشش بیمه نیستند. رئیس کل بیمه مرکزی گفت: از ۲۵ میلیون دستگاه خودرو، تنها ۳ میلیون دستگاه دارای بیمه بدنه هستند. وی درباره مذاکرات اخیر با انگلیس، فرانسه، آلمان، ایتالیا و سوئیس برای پوشش‌های اتکالی، گفت: با آلمان و فرانسه روابط خوب بیمه‌ای برقرار شده و بتدریج ریسک‌های بزرگ و قاجعه آمیز را تحت پوشش بیمه اتکالی در آورده‌ایم.

۱۰ هزار و ۵۰۰ کشته و ۲۱۰ هزار مصدوم از اول سال تا کنون نگران کننده است و رفع این معضل همت همگانی را می‌طلبد. همچنین رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه مذاکرات خوبی برای سرمایه‌گذاری خارجی با ۱۰ شرکت برتر بیمه جهان انجام شده است، از ۲ تقاضای مهم شرکت‌های آلمانی و ایتالیایی برای خرید شرکت‌های بیمه کشور خبر داد.

عبدالناصر همتی در گفتگو با بیانداره سرمایه‌گذاری خارجی در صنعت بیمه ایران بعد از برجام و گفت و گوهای اخیر با شرکت‌های بیمه اتکالی، اظهار داشت: زمینه خوبی برای سرمایه‌گذاری خارجی در کشور فراهم شده و فعالان اقتصادی می‌توانند در صنعت بیمه ایران سرمایه‌گذاری کنند. وی افزود: نفوذ بیمه ۴.۵ برابر رشد تولید ناخالص داخلی بوده که نشانگر ظرفیت بسیار بالای صنعت بیمه

از سوخت ملی بود. رئیس کل بیمه مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود، آمادگی صنعت بیمه را برای کمک به کاهش سوخت ملی ناشی از حوادث و سوانح اعلام کرد و گفت: صنعت بیمه علاوه بر پرداخت خسارت‌های مسکن توسط بانکها مر بوط به بیمه وام‌های زلزله را خریداری نکرده بودند و ی تاکید کرد در کل کشور ۸۵ درصد منازل مسکونی فاقد بیمه آتش سوزی هستند که بیمه زلزله همراهان می‌باشد.

همتی با تاکید بر نقش صنعت بیمه در پیشگیری از سوخت ملی گفت: با توجه به گشایش‌های برجام در حوزه بیمه باید ریسک‌های موجود را تجمیع و از ظرفیت‌های بین‌المللی برای توزیع آن بهره‌گیری که پوشش احتمالی بخشی از خسارت زلزله کرمانشاه توسط بیمه‌گر اتکالی خارجی نمونه‌ای از تعامل برای توزیع ریسک در حوزه بین‌المللی و جلوگیری

بیمه، هنوز اهمیت بیمه از سوی مردم درک نشده وی با اشاره به ضرورت اجرای برنامه‌های پیشگیری گفت به طور نمونه آتش سوزی در تهران بطور متوسط ۲۰ برابر هنگ کنگ است و این به خاطر برنامه‌های مانور پیشگیری است. رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به پرداخت خسارت‌های تحت پوشش بیمه از سوی شرکت‌های بیمه در حوادث اخیر گفت: صنعت بیمه سالانه ۲۵ هزار میلیارد تومان خسارت محقق شده دارد که از این رقم ۱۰ هزار میلیارد تومان بابت خسارات ناشی از تصادفات رانندگی است در واقع می‌توان گفت، زیان‌های مالی با خرید بیمه قابل جبران است و شرکت‌های بیمه نیز کار خود را به خوبی انجام داده‌اند اما آسیب‌های ناشی از فوت و مصدومیت برای خانواده‌ها جبران‌ناپذیر است و ما باید به سمت کاهش حوادث برویم. وی ضعف در خرید یک بیمه‌نامه کامل

رشد ۳۰ درصدی سود سهام در شفاف سازی ۶ ماهه بیمه دی

معاملاتی شرکت بیمه دی «ودی» که در بازار عادی فرابورس فعالیت دارد، باز و داد و ستد به روی سهام آن مجاز است. در سویی دیگر آخرین تحولات جاری این سهام در بازار سهام نیز نشان می‌دهد: P/E سهام این شرکت ۳.۸۵ بر تبه و EPS آن نیز ۲۸۴ ریال در آخرین صورت‌های مالی درج شده است.

۴۹۰ میلیون ریال اعلام کرده که منجر به سود خالص ۹۹ ریالی به ازای هر سهم شده است که معادل ۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. گفتنی است این شرکت در ۶ ماهه امسال یک هزار و ۲۱۴ میلیارد و ۱۲۵ میلیون ریال زیان انباشته شناسایی کرد. گفتنی است بر اساس اطلاعات تارنمای TSETMC در حال حاضر نماد



به‌ازای هر سهم محقق کرده که نسبت به دوره مشابه «۳۱ شهریور ماه ۹۵» ۳۰ درصد رشد را نشان می‌دهد. براساس این شفاف سازی، این شرکت در شش ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۹۵ مبلغ ۷۶ ریال سود به‌ازای هر سهم کنار گذاشت و در پایان دوره ۱۵۰ ریال سود را پوشش داده است. افزون بر این بیمه دی سود خالص پایان دوره را ۲۴۶ میلیارد و

بیمه دی در آخرین شفاف سازی صورت‌های مالی حسابرسی شده ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۹۶ با سرمایه دو هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد سود این شرکت نسبت به دوره مشابه با رشد مواجه شده است. به گزارش ایپنا، شرکت بیمه دی که در بازار عادی فرابورس و با نماد «ودی» حضور دارد طی دوره شش ماهه به مبلغ ۹۹ ریال سود

ضرورت استفاده از تجارب بین‌المللی موفق در حوزه بیمه



علمی و بین‌المللی ثابت شده است، استفاده کنیم و به آنچه که لازم است، بها بدهیم. هاشمی در ادامه نظم و انضباط سیستم سلامت کره جنوبی را که به بهره‌وری بیشتر و به صرفه جویی در هزینه‌ها کمک می‌کند، مورد اشاره قرار داد و گفت: این حوزه می‌تواند برای مالگو باشد و امیدوارم که هم بخش دولتی و خصوصی حداکثر استفاده را از این همکاری‌ها ببرند. وزیر بهداشت در پایان یادآور شد: در مذاکراتی که با وزیر کره جنوبی داشتیم تاکید کردم که هر دو وزارتخانه باید در جهت منافع مشترک تلاش کنند و طبیعی است که هر دو طرف باید صاحب امتیاز باشند و امیدوارم آنچه را که امروز امضا کردیم فقط روی کاغذ نماند.

وزیر بهداشت گفت: صنعت بیمه بسیار اهمیت دارد و باید در این زمینه از تجارب علمی و بین‌المللی موفق ثابت شده، استفاده کنیم و به آن بهادهم. به گزارش فارس، سید حسن قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت در حاشیه انعقاد تفاهم‌نامه ساخت سه بیمارستان با کره جنوبی با بیان این که کره جنوبی یکی از کشورهای است که در دو دهه گذشته پیشرفت‌های خوبی داشته است، افزود: معتمد با توجه به فرصت‌های پیش‌رو، باید از تجربیات بخش دولتی و خصوصی استفاده کنیم. پروژه که شرکت‌های خصوصی و بانک‌ها علاقمند به سرمایه‌گذاری در کشور ایران هستند و ما نیز علاقمندیم که در حوزه سلامت با توسعه خدمات، احترام بیشتری به مردم گذاشته و خدمات بهتری را در اختیارشان قرار دهیم. وزیر بهداشت با اشاره به امضای تفاهم‌نامه ساخت ۳ بیمارستان در ایران با کره جنوبی افزود: صنعت بیمه بسیار حائز اهمیت است و من در دولت یازدهم خیلی در این خصوص صحبت کردم و معتمد اگر بیمه درست شود سلامت‌اعم از بهداشت و درمان هم درست خواهد شد. ولی باید از همان راهکارهایی که در تجربه‌های

برگزاری دومین همایش مدیران ارشد بیمه تجارت نو در مشهد



شیکه فروش میبایست اهرم‌های لازم را به منظور تقویت فعالیت شبکه فروش بکار گیرند و یکی از اصلی‌ترین اهرم‌ها آشنا نمودن نمایندگان با بازار بیمه‌ای سایر رشته‌های غیر از انومبیل می‌باشد که باید به آن توجه ویژه شود. ایشان در ادامه رعایت نکات فنی در صدور بیمه‌نامه را بسیار حائز اهمیت دانستند و تاکید نمودند تمامی نمایندگان میبایست بخش‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های شرکت را مبنای فعالیت خود قرار دهند. در این مراسم دکتر بهنام شهریاری معاون مدیر عامل نیز به تشریح برنامه‌ها و استراتژیک شرکت پرداخت و استراتژی‌ها، برنامه‌ها و اقدامات راهبردی را که برای او سه‌ساله تدوین شده‌اند به واحدهای مختلف ابلاغ نمودند.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه تجارت نو دومین آیین گردهمایی مدیران ارشد این شرکت به مدت سه روز از هشتم آذر ماه در مشهد مقدس برگزار شد. در مراسم افتتاحیه که با حضور مدیران ستادی و مدیران شعب کل کشور این شرکت برگزار شد، مدیر عامل شرکت بیمه تجارت نو هدف از برگزاری این گردهمایی را دانش‌افزایی و انتقال تجارب، حل مسائل موجود با گفت و گوهای رودررو و ایجاد تنوع در دیدارهای رسمی عنوان نمود و اظهار داشت در پایان گردهمایی تصمیمات اتخاذ شده در حوزه‌های مختلف جهت اجرا به واحدهای مختلف ابلاغ خواهد شد. دکتر سید محمدعباس زادگان در ادامه صحبت‌های خود توسعه فعالیت‌های شرکت به تمام استان‌ها تا پایان سال جاری، توجه به آموزش نمایندگان، توسعه فعالیت‌های برون مرزی در سال آتی همکاری با بیمه‌گران اتکالی معتبر و... را از برنامه‌های اصلی شرکت دانست. در ادامه سید کاظم ملکوتی معاون فنی شرکت بیمه تجارت نو در سخنانی تقویت فروش بیمه‌های خرد در ریشه‌های غیر از شخص ثالث را ضروری دانست و اظهار نمود روش‌های شعب ضمن نظارت کامل بر فعالیت